
 

 

L. Dz. USK/DZP/PN-144/2017                      Wrocław, 2017-11-06 
 

 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę systemu neuronawigacji oraz mikroskopu chirurgicznego 
dla Bloku operacyjnego Kliniki Neurochirurgii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza 

Radeckiego we Wrocławiu, nr sprawy: USK/DZP/PN-144/2017 
 

 
Uprzejmie informujemy, że w wyniku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 

na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. 

poz. 1579)  na dostawę systemu neuronawigacji oraz mikroskopu chirurgicznego dla Bloku operacyjnego Kliniki 

Neurochirurgii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza Radeckiego we Wrocławiu znak sprawy 

USK/DZP/PN-144/2017 zostały złożone oferty firm: 

 
1) Carl Zeiss Sp. z o.o.  

Ul. Naramowicka 76 
61-622 Poznań 
Cena oferty: 2 119 000,26 zł brutto,  
Okres gwarancji – 24 miesiące 
 

2) Polymed Polska Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 320A 
05-082 Stare Babice 
Cena oferty: 2 049 732,00 zł brutto,  
Okres gwarancji – 24 miesiące 

 
________________________________________ 
OFERTY ODRZUCONE – BRAK 
WYKONAWCY WYKLUCZENI - BRAK 
________________________________________ 
 
Zamawiający informuje, że unieważnia niniejsze postępowanie. 
Uzasadnienie faktyczne: Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.   
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.   
 

 
 

Z upoważnienia  Dyrektora 
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 

im. Jana Mikulicza – Radeckiego 
we Wrocławiu 

 
Magda Jellin 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

 




